
Informacja 

Ocena stosowania Zasad ładu korporacyjnego 

w Banku Spółdzielczym w Józefowie nad Wisłą

na dzień 31.12.2015r.

        Uchwałą Nr 55/2014 z dnia 29.12.2014r. Zarząd Banku Spółdzielczego 

w Józefowie nad Wisłą przyjął  i zobowiązał się do stosowania w zakresie 

swoich kompetencji  „Zasady Ładu Korporacyjnego dla instytucji 

nadzorowanych” , przyjętych uchwałą Komisji Nadzoru Finansowego.

Zasady są   wdrażane w wymaganym zakresie z uwzględnieniem zasady 

proporcjonalności wynikającej ze skali , charakteru oraz specyfiki 

działalności Banku, a także jego możliwości technicznych i organizacyjnych. 

Zgodnie z zaleceniem KNF Zarząd poinformował na stronie internetowej 

Banku w formie odpowiedniego komunikatu, o przyjęciu Zasady Ładu 

Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych oraz o tych postanowieniach , 

których nie stosuje się w Banku. W celu ich wdrożenia  Zarząd dokonuje 

dostosowania odpowiednich regulacji wewnętrznych obowiązujących w 

Banku Spółdzielczym w Józefowie nad Wisłą.

       Rada Nadzorcza Banku raz w roku zobowiązana jest do przeprowadzenia 

oceny  stosowania  zasad  ładu  ,  następnie  przekazuje  ją  Zarządowi  oraz 

udziałowcom  podczas  Zebrań  Grup  Członkowskich  oraz  Zebrania 

Przedstawicieli. Zasady stanowią nie tylko  zbiór zasad określających relacje 

wewnętrzne i  zewnętrzne  Banku  w tym relacje z udziałowcami Banku i 

klientami,  organizację,  funkcjonowanie  nadzoru  wewnętrznego  oraz 

kluczowych  systemów  i  funkcji  wewnętrznych,  ale  także  organów 

statutowych  i  zasad  ich  współdziałania.  Bank  nieprzerwanie  dąży  do 

zapewnienia  jak  największej  transparentności  swoich  działań,  należytej 

jakości  komunikacji  z  klientami oraz ochrony praw udziałowców, także w 

materiałach nie regulowanych przepisami prawa.

Rada Nadzorcza ocenia pozytywnie przestrzeganie przez Bank Zasad 
ładu korporacyjnego, opracowanych przez Komisję Nadzoru 
Finansowego.   

                                                                               Rada Nadzorcza


